

ELETROFIOS CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 05.623.122/0001-58 INSC. EST.: 12.208.921-9
AVENIDA CAMPO DANTAS, N° 2015, BAIRRO CAMPO DANTAS,
CEP: 65.760-000 – PRESIDENTE DUTRA – MA.



PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021.0917.001/2021 SEMAFIN
PREGÃO ELETRONICO: N° 015/2021 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO / POR GRUPO/LOTE
DATA: 29/10/2021
HORÁRIO: 09:30 HORAS

PROPOSTA DE PREÇOS

Empresa: Eletrofios Construções LTDA
CNPJ: 05.623.122/001-58

A large, stylized handwritten signature in black ink.

Three smaller handwritten signatures in black ink, arranged in a cluster at the bottom right of the page.

ELETRÓFIOS CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 05.623.122/0001-58 INSC. EST.: 12.208.921-9
AVENIDA CAMPO DANTAS, Nº 2015, BAIRRO CAMPO DANTAS,
CEP: 65.760-000 – PRESIDENTE DUTRA – MA.



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.0917.001/2021 SEMAFIN
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 015/2021 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO / POR GRUPO/LOTE
DATA: 29/10/2021
HORÁRIO: 09:30 HORAS

PROPOSTA DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de Dom Pedro – MA

End.: Praça Teixeira de Freitas, nº 72, centro, CEP 65765-00, Dom Pedro – MA

Declaramos que:

Aceitamos todas as condições impostas pelo edital e seus anexos.

Temos conhecimento do local onde serão entregues os materiais.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 90 (noventa) dias, contanto da data final prevista para sua entrega.

Prazo de entrega de até 15 dias corridos, a contar da data do recebimento da Ordem de Fornecimento.

Nos preços ofertados já estão considerados e inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, tributos, transporte, seguros, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas e previdenciárias e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Pregão.

Submetemos nossa proposta abaixo com os itens relacionados referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021 para SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP.

Dados da Empresa

Razão Social: ELETRÓFIOS CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 05.623.122/0001-58

Inscrição Estadual:

Endereço: Avenida Campo Dantas, Nº 2015, Bairro Campos Dantas, CEP 65760-000, Presidente Dutra – MA

Inscrição Municipal: 000001747

E-mail:

eletrofiosconstrucoes@gmail.com

Tel.: (99) 99153-3934

Contato direto com a empresa: Edvan Barros

Banco: Banco do Brasil

Agência: 1119-3

Conta Corrente: 31930-9

Representante: Edvan Barros da Silva, RG Nº 578;496 SSP/MA, CPF: 205.694.753-68

Proposta de Preços:

Valor Global da Proposta de Preços: R\$ 336.973,00 (trezentos e trinta e seis mil novecentos e setenta e três reais)

Presidente Dutra, 29 de outubro de 2021

Eletrofios Construções LTDA

Edvan Barros da Silva

CPF nº 205.694.753-68

Sócio Administrador

ELETROFIOS CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 05.623.122/0001-58 INSC. EST.: 12.208.921-9
 AVENIDA CAMPO DANTAS, N° 2015, BAIRRO CAMPO DANTAS,
 CEP: 65.760-000 – PRESIDENTE DUTRA – MA.



ITEM DO ORÇAMENTO

LOTE I - COTA PRINCIPAL							
ITEM	DESCRIMINACAO DOS PRODUTOS	Marca/Fabricante	UND	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	VALOR P/ EXTENSO
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 600MM X 1.000M COM ESPESSURA DE 80MM FABRICADO COM TELA MF 113	Eletrofios	und	150	R\$ 251,55	R\$ 37.732,50	trinta e sete mil setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 800MM X 1.000M COM ESPESSURA DE 110MM FABRICADO COM TELA PB 283	Eletrofios	und	150	R\$ 389,56	R\$ 58.434,00	cinquenta e oito mil quatrocentos e trinta e quatro reais
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 1.000MM X 1.000M COM ESPESSURA DE 120MM FABRICADO COM TELA PB 283	Eletrofios	und	150	R\$ 503,41	R\$ 75.511,50	setenta e cinco mil quinhentos e onze reais e cinquenta centavos
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 1.500MM X 1.000M COM ESPESSURA DE 120MM FABRICADO COM TELA PB 283	Eletrofios	und	75	R\$ 911,09	R\$ 68.331,75	sessenta e oito mil trezentos e trinta e um reais e setenta e cinco centavos
5	ESTACA DE CONCRETO CURVO COM MEDIDAS 150MM X 150MM X 3.000MM FABRICADA COM VERGALHÃO GERDAU, OU SIMILAR, 6,3MM	Eletrofios	und	150	R\$ 84,80	R\$ 12.720,00	doze mil setecentos e vinte reais
TOTAL						R\$ 252.729,75	duzentos e cinquenta e dois mil setecentos e vinte e nove reais e setenta e cinco centavos
LOTE II - COTA RESERVADA							
ITEM	DESCRIMINACAO DOS PRODUTOS	Marca/Fabricante	UND	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	VALOR P/ EXTENSO
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 600MM X 1.000M COM ESPESSURA DE 80MM FABRICADO COM TELA MF 113	Eletrofios	und	50	R\$ 251,55	R\$ 12.577,50	doze mil quinhento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 800MM X 1.000M COM ESPESSURA DE 110MM FABRICADO COM TELA PB 283	Eletrofios	und	50	R\$ 389,56	R\$ 19.478,00	dezenove mil quatrocentos e setenta e oito reais
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 1.000MM X 1.000M COM ESPESSURA DE 120MM FABRICADO COM TELA PB 283	Eletrofios	und	50	R\$ 503,41	R\$ 25.170,50	vinte e cinco mil cento e setenta reais e cinquenta centavos
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 1.500MM X 1.000M COM ESPESSURA DE 120MM FABRICADO COM TELA PB 283	Eletrofios	und	25	R\$ 911,09	R\$ 22.777,25	vinte e dois mil setecentos e setenta e sete reais e vinte e cinco centavos
5	ESTACA DE CONCRETO CURVO COM MEDIDAS 150MM X 150MM X 3.000MM FABRICADA COM VERGALHÃO GERDAU, OU SIMILAR, 6,3MM	Eletrofios	und	50	R\$ 84,80	R\$ 4.240,00	quatro mil duzentos e quarenta reais
TOTAL						R\$ 84.243,25	oitenta e quatro mil duzentos e quarenta e tres reais e vinte e cinco centavos
TOTAL DOS LOTES						R\$ 336.973,00	trezentos e trinta e seis mil novecentos e setenta e tres reais